
Slovenský zväz rýchlostnej kanoistiky 
www.canoe.sk 

Majstrovstvá Slovenska 
dlhé trate 

Výsledková listina  

Technické zabezpečenie: KRK DAK Kiaba Nováky

Riaditeľ pretekov: Milan Oršula

Hlavný rozhodca: Štefan Košík

Zást. hl. rozh: Branislav Kunc

Zvolení do výboru pretekov: Ladislav Váňa

Jozef Hovan

Daniela Mrvová

Záchranná služba: Miroslav Zaťko, Ján Sýkora, Rastislav Rus

Nováky, Jazero 10.05.-11.05.2008

Zoznam prihlásených oddielov: 

1. AŠK Blesk Hlohovec, kanoistický klub BLH Vetrík Peter

2. VŠK Dukla Trenčín, športový oddiel rýchlostnej kanoisticky DUK Beňo Ľubomír

3. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN Praženka Marián

4. Kanoistický klub Inter - SC, s r.o. INT Bugár Imrich

5. Kajak & kanoe klub Komárno KOM Náhlik Pavol

6. Klub rýchlostnej kanoistiky – Zelená voda, Nové Mesto nad Váhom NMV Parák Rastislav

7. Klub rýchlostnej kanoistiky DAK KIABA Nováky NOV Hagara Ľubomír

8. TJ Sĺňava Piešťany, kanoistický oddiel PIE Klieštenec Mario

9. Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava TAT Bobková Jana

10. Kanoistický klub TTS Trenčín TTS Váňa Ladislav

11. Slávia UK Bratislava UKB Matocha Ján

12. KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov Nikola

13. Klub rýchlostnej kanoistiky Zvolen ZVK Mikleš Miloš

14. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM Vass Gejza

15. Športový klub polície Bratislava ŠKP Bobková Jana

16. TJ Dunaj Štúrovo ŠTU Jozef Hovan

17. TJ Slávia Športová škola Trenčín, kanoistický klub ŠŠT Mrvová Daniela

Kanoe.sk TiMing



Časový harmonogram: 
(počet štartov: 27/27) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

10.05.2008 (sobota)

1 K2 5000m žiačky 13+14 11:00

2 K1 5000m žiaci 13 11:03

3 C1 5000m žiaci 13 11:30

4 C1 5000m žiaci 14 11:33

5 K2 5000m ml. dky. 12:15

6 K1 5000m žiaci 14 12:18

7 K1 5000m ml. dci. 14:30

8 C1 5000m ml. dci. 14:33

9 K2 5000m ženy 15:05 Zrušené!

10 K2 5000m st. dky. 15:08

11 C2 5000m muži 15:35 Zrušené!

12 C2 5000m st. dci. 15:38

13 K2 5000m muži 16:05

14 K1 5000m st. dci. 16:08

I. Vyhlasovanie víťazov. 16:50

11.05.2008 (nedeľa)

15 K2 5000m žiaci 13+14 09:00

16 C2 5000m žiaci 13+14 09:03

17 K1 5000m žiačky 14 09:35

18 K1 5000m žiačky 13 09:38

19 K2 5000m ml. dci. 10:10

20 K1 5000m ml. dky. 10:13

21 C2 5000m ml. dci. 10:16

22 K2 5000m st. dci. 10:45

23 K1 5000m st. dky. 10:48

24 C1 5000m st. dci. 10:51

25 K1 5000m muži 11:20

26 K1 5000m ženy 11:23

27 C1 5000m muži 11:26

II. Vyhlasovanie víťazov. 12:05
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1 K2 žiačky 13+14 5000m 10.05.2008 10:59:45

1 6 169 Horváthová Katarína (14) KOM 0:24:01,343
194 Pelantová Roberta (14) KOM (strata na 1.)

2 7 254 Mokrá Dominika (14) NOV 0:24:58,750
228 Drienovská Patrícia (13) NOV +0:00:57,407

3 11 274 Zatlkajová Nikola (13) NOV 0:26:06,625
239 Ďuríková Petronela (13) NOV +0:02:05,282

4 9 260 Oršulová Martina (13) NOV 0:28:40,406
231 Fedorová Zuzana (13) NOV +0:04:39,063

5 10 623 Bilovská Alexandra (14) TTS 0:29:11,062
567 Voltemarová Lucia (14) INT +0:05:09,719

6 8 205 Szokola Flora (13) KOM 0:30:03,812
596 Gábor Zsuzsanna (13) KOM +0:06:02,469

7 5 499 Lappyová Veronika (13) ŠKP 0:30:08,406
428 Šebestová Magdaléna (14) VIN +0:06:07,063

4 595 Majerová Frederika (13) KOM diskval. (váha)

506 Mikšíková Simona (13) ŠKP

2 K1 žiaci 13 5000m 10.05.2008 11:04:16

1 19 463 Linka Tibor ŠAM 0:26:01,687 (strata na 1.)

2 31 358 Gašparík Peter ŠŠT 0:26:10,672 +0:00:08,985

3 30 294 Kačic Tomáš PIE 0:26:18,265 +0:00:16,578

4 16 288 Jacko Jerguš PIE 0:26:18,672 +0:00:16,985

5 28 314 Vida Daniel PIE 0:26:54,078 +0:00:52,391

6 18 611 Valo Filip PIE 0:27:06,172 +0:01:04,485

7 21 256 Myšák Denis NOV 0:27:07,078 +0:01:05,391

8 34 528 Kecskeméthy Viktor ŠTU 0:28:10,593 +0:02:08,906

9 33 376 Mikuš Oliver ŠŠT 0:28:24,047 +0:02:22,360

10 23 389 Vasko Peter TTS 0:28:24,609 +0:02:22,922

11 24 327 Žlnay David PIE 0:28:57,843 +0:02:56,156

12 32 598 Cséfalvay Tomáš ŠAM 0:29:57,093 +0:03:55,406

13 22 613 Gavora Samuel PIE 0:31:06,797 +0:05:05,110

14 20 614 Chlebovec Adam PIE 0:31:19,484 +0:05:17,797

15 26 612 Horvát Ľuboš PIE 0:31:22,015 +0:05:20,328

16 27 270 Svaček Vladimír NOV 0:34:16,172 +0:08:14,485

29 591 Brziak Matúš DUN nedostavil sa (štart)

3 C1 žiaci 13 5000m 10.05.2008 11:33:38

1 39 600 Roskoš Jakub ŠAM 0:37:02,656 (strata na 1.)

2 38 240 Ďuriš Jakub NOV 0:41:36,719 +0:04:34,063

4 C1 žiaci 14 5000m 10.05.2008 11:37:51

1 43 571 Tarcsi Dávid ŠAM 0:29:30,844 (strata na 1.)

2 46 418 Blažek Daniel VIN 0:30:37,360 +0:01:06,516

3 42 241 Ďuriš Michal NOV 0:30:51,797 +0:01:20,953

4 45 570 Fekete Roland ŠAM 0:32:44,844 +0:03:14,000
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5 K2 ml. dky. 5000m 10.05.2008 12:11:50

1 56 186 Mariásiová Réka (16) KOM 0:23:47,531
173 Jalšovská Slávka (16) KOM (strata na 1.)

2 55 253 Mištinová Lucia (16) NOV 0:23:48,609
474 Tóthová Annamária (16) ŠAM +0:00:01,078

3 57 249 Matoušková Michaela (15) NOV 0:23:59,531
300 Maťašová Petra (15) PIE +0:00:12,000

4 53 273 Tkáčová Natália (15) NOV 0:25:17,515
529 Kecskemétiová Judita (15) ŠTU +0:01:29,984

5 51 313 Valašíková Anna-Mária (16) PIE 0:26:10,734
316 Vidová Katarína (15) PIE +0:02:23,203

6 K1 žiaci 14 5000m 10.05.2008 12:15:50

1 62 167 Gacsal Ákos KOM 0:24:01,437 (strata na 1.)

2 73 456 Halag David ŠAM 0:25:32,234 +0:01:30,797

3 72 468 Pongrácz Tomáš ŠAM 0:25:40,609 +0:01:39,172

4 64 521 Vámoš Oliver ŠKP 0:26:32,437 +0:02:31,000

5 67 183 Balázs Lorincz KOM 0:27:03,672 +0:03:02,235

6 68 120 Dugas Martin DUN 0:27:13,312 +0:03:11,875

7 69 453 Debreceni Tibor ŠAM 0:27:28,609 +0:03:27,172

8 63 267 Sapár Kamil NOV 0:27:42,562 +0:03:41,125

9 70 121 Elexa Tomáš DUN 0:28:05,562 +0:04:04,125

10 65 246 Kopčan Dávid NOV 0:28:53,109 +0:04:51,672

66 573 Přibyl Václav BLH nedostavil sa (štart)

71 580 Kysela Ladislav BLH nedostavil sa (štart)
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7 K1 ml. dci. 5000m 10.05.2008 14:37:04

1 36 301 Michálek Matej (16) PIE 0:22:32,078 (strata na 1.)

2 31 391 Zigo Tomáš (16) ŠŠT 0:22:35,140 +0:00:03,062

3 19 141 Krajčovič Marek (16) INT 0:22:40,437 +0:00:08,359

4 41 233 Felcan Ľuboš (16) NOV 0:22:49,281 +0:00:17,203

5 43 193 Pálmay Dávid (15) KOM 0:22:52,140 +0:00:20,062

6 34 390 Virga Marcel (16) TTS 0:23:06,203 +0:00:34,125

7 28 235 Goga Marián (16) NOV 0:23:21,390 +0:00:49,312

8 4 356 Gašparík Pavol (16) ŠŠT 0:23:22,250 +0:00:50,172

9 6 344 Vajda Martin (16) DUN 0:23:26,281 +0:00:54,203

10 42 517 Ruža Martin (16) ŠKP 0:23:33,922 +0:01:01,844

11 9 457 Honti Eugen (16) ŠAM 0:23:37,328 +0:01:05,250

12 32 392 Žďárský Šimon (15) TTS 0:23:54,968 +0:01:22,890

13 35 207 Tóth František (16) KOM 0:23:55,875 +0:01:23,797

14 15 143 Pajdlhauser Miroslav (16) ŠKP 0:24:04,547 +0:01:32,469

15 24 348 Blažej Peter (15) ŠŠT 0:24:06,953 +0:01:34,875

16 20 347 Babica Martin (15) TTS 0:24:08,203 +0:01:36,125

17 30 185 Malík Zdenko (15) KOM 0:24:13,218 +0:01:41,140

18 25 290 Janča Mário (15) PIE 0:24:23,234 +0:01:51,156

19 16 152 Bastrnák Krištof (16) KOM 0:24:42,812 +0:02:10,734

20 39 388 Vasko Pavol (16) TTS 0:24:45,000 +0:02:12,922

21 17 382 Repka Damián (16) TTS 0:24:50,797 +0:02:18,719

22 44 479 Višváder David (15) ŠAM 0:24:53,672 +0:02:21,594

23 21 250 Michalička Juraj (15) NOV 0:24:56,250 +0:02:24,172

24 5 458 Honti Richard (15) ŠAM 0:25:04,375 +0:02:32,297

25 29 459 Horváth Patrik (15) ŠAM 0:25:40,625 +0:03:08,547

26 45 168 Hamran Ladislav (15) KOM 0:25:40,859 +0:03:08,781

27 11 569 Kiss Filip (16) ŠAM 0:26:25,734 +0:03:53,656

28 22 214 Harmady Richard (15) NMV 0:26:40,109 +0:04:08,031

29 46 232 Felcan Michal (16) NOV 0:26:44,078 +0:04:12,000

30 23 289 Jacko Michal (15) PIE 0:26:44,875 +0:04:12,797

31 40 283 Čajko Adam (16) PIE 0:26:46,922 +0:04:14,844

32 10 568 Lukáč Michal (15) UKB 0:27:28,922 +0:04:56,844

33 33 124 Kolenič Lukáš (15) DUN 0:28:29,890 +0:05:57,812

34 37 680 Lederer Oliver (15) INT 0:30:07,984 +0:07:35,906

38 320 Šamko Šimon (15) PIE nedokončil
12 162 Demin Viktor (15) KOM nedokončil
13 106 Pisár Matej (16) BLH nedostavil sa (štart)

14 206 Tóth Alexander (16) KOM nedostavil sa (štart)

18 209 Škoda Máté (15) KOM nedostavil sa (štart)

26 346 Višňovský Matúš (15) TAT nedostavil sa (štart)

27 478 Vass Richard (15) ŠAM prevrátil
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8 C1 ml. dci. 5000m 10.05.2008 14:40:47

1 62 472 Tóth Krištof (16) ŠAM 0:24:52,937 (strata na 1.)

2 51 454 Farkas Vincent (15) ŠAM 0:25:47,781 +0:00:54,844

3 53 451 Csenkey Adam (16) ŠAM 0:26:09,640 +0:01:16,703

4 59 503 Luža Stanislav (16) ŠKP 0:27:10,000 +0:02:17,063

5 61 492 Fusek Filip (15) ŠKP 0:27:48,218 +0:02:55,281

6 55 572 Orosz Csaba (15) ŠAM 0:28:10,234 +0:03:17,297

7 57 230 Fedor Michal (16) NOV 0:28:11,781 +0:03:18,844

8 54 352 Dušička Jakub (16) TTS 0:28:17,109 +0:03:24,172

9 52 697 Púček Ondrej (15) ŠŠT 0:29:28,671 +0:04:35,734

10 56 552 Korec Pavol (15) ŠKP 0:30:44,062 +0:05:51,125

11 50 725 Prekop Peter (16) ŠŠT 0:31:28,218 +0:06:35,281

12 60 726 Pijak Samuel (16) ŠŠT 0:35:28,078 +0:10:35,141

9 K2 ženy 5000m plánovaný štart: 15:05

10 K2 st. dky. 5000m 10.05.2008 15:05:33

1 78 421 Majorošová Barbora (17) VIN 0:22:38,297
423 Minárová Ivana (18) VIN (strata na 1.)

2 79 226 Beňová Bianka (17) NOV 0:22:40,782
544 Matejková Karin (17) ŠŠT +0:00:02,485

3 75 321 Šamková Simona (18) PIE 0:23:28,563
303 Miklíková Dominika (17) PIE +0:00:50,266

4 77 140 Kebísková Monika (17) INT 0:26:35,641
505 Mikšíková Petra (17) ŠKP +0:03:57,344

5 73 280 Brošová Iveta (17) PIE 0:27:53,141
324 Štrbová Dominika (17) PIE +0:05:14,844

11 C2 muži 5000m plánovaný štart: 15:35

12 C2 st. dci. 5000m 10.05.2008 15:34:47

1 89 258 Oršula Juraj (17) NOV 0:23:11,422
275 Zaťko Michal (18) NOV (strata na 1.)

2 88 236 Gombarčík Tomáš (18) NOV 0:24:55,813
222 Baránek Miroslav (17) NOV +0:01:44,391

13 K2 muži 5000m 10.05.2008 16:01:25

1 4 139 Kaňa Tomáš INT 0:20:08,297
562 Danko Juraj VIN (strata na 1.)

2 5 516 Ruščák Matúš ŠKP 0:20:44,969
525 Zatlakovič Martin ŠKP +0:00:36,672

3 6 549 Tóth Kristián ŠŠT 0:20:51,516
561 Banák Peter ŠKP +0:00:43,219
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14 K1 st. dci. 5000m 10.05.2008 16:05:30

1 23 179 Kráľ Radim (18) KOM 0:21:43,187 (strata na 1.)

2 26 221 Baránek Juraj (18) NOV 0:22:04,922 +0:00:21,735

3 18 195 Petruš Michal (17) KOM 0:22:22,406 +0:00:39,219

4 16 512 Podola Tomáš (17) ŠKP 0:22:44,312 +0:01:01,125

5 29 482 Bečka Ondrej (17) ŠKP 0:23:29,594 +0:01:46,407

6 15 248 Matoušek Michael (17) NOV 0:23:36,515 +0:01:53,328

7 12 332 Kadnár Roman (18) DUN 0:23:55,078 +0:02:11,891

8 13 406 Pócs Igor (17) UKB 0:23:56,047 +0:02:12,860

9 17 366 Klučár Andrej (17) TTS 0:24:07,859 +0:02:24,672

10 27 333 Krutil Marcel (18) DUN 0:24:21,844 +0:02:38,657

11 11 287 Husák Lukáš (18) PIE 0:24:29,265 +0:02:46,078

12 21 527 Fischer Tomáš (17) ŠŠT 0:24:34,578 +0:02:51,391

13 32 702 Cabadaj Michal (18) ŠKP 0:24:35,406 +0:02:52,219

14 30 701 Chmel Lukáš (17) ŠŠT 0:25:17,062 +0:03:33,875

15 24 531 Kozubek Viktor (17) ŠTU 0:25:18,906 +0:03:35,719

16 28 220 Vido Norbert (17) NMV 0:25:55,062 +0:04:11,875

20 276 Zaťko Miroslav (17) NOV nedokončil
22 396 Krnáč Andrej (17) UKB nedostavil sa (štart)

15 K2 žiaci 13+14 5000m 11.05.2008 08:59:26

1 15 468 Pongrácz Tomáš (14) ŠAM 0:23:33,734
456 Halag David (14) ŠAM (strata na 1.)

2 9 167 Gacsal Ákos (14) KOM 0:23:46,875
521 Vámoš Oliver (14) ŠKP +0:00:13,141

3 11 294 Kačic Tomáš (13) PIE 0:24:00,359
288 Jacko Jerguš (13) PIE +0:00:26,625

4 12 358 Gašparík Peter (13) ŠŠT 0:24:30,719
389 Vasko Peter (13) TTS +0:00:56,985

5 4 120 Dugas Martin (14) DUN 0:24:47,719
121 Elexa Tomáš (14) DUN +0:01:13,985

6 7 246 Kopčan Dávid (14) NOV 0:24:53,859
256 Myšák Denis (13) NOV +0:01:20,125

7 16 314 Vida Daniel (13) PIE 0:25:40,250
327 Žlnay David (13) PIE +0:02:06,516

8 5 613 Gavora Samuel (13) PIE 0:26:26,937
611 Valo Filip (13) PIE +0:02:53,203

9 8 528 Kecskeméthy Viktor (13) ŠTU 0:27:16,375
598 Cséfalvay Tomáš (13) ŠAM +0:03:42,641

10 14 614 Chlebovec Adam (13) PIE 0:29:47,156
612 Horvát Ľuboš (13) PIE +0:06:13,422

10 453 Debreceni Tibor (14) ŠAM diskval. (obrátka)

463 Linka Tibor (13) ŠAM
13 267 Sapár Kamil (14) NOV ospravedl. 

270 Svaček Vladimír (13) NOV

16 C2 žiaci 13+14 5000m 11.05.2008 09:06:23

1 24 571 Tarcsi Dávid (14) ŠAM 0:29:02,766
570 Fekete Roland (14) ŠAM (strata na 1.)

2 22 240 Ďuriš Jakub (13) NOV 0:34:46,391
241 Ďuriš Michal (14) NOV +0:05:43,625
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17 K1 žiačky 14 5000m 11.05.2008 09:32:20

1 33 194 Pelantová Roberta KOM 0:25:27,859 (strata na 1.)

2 31 169 Horváthová Katarína KOM 0:26:08,375 +0:00:40,516

3 34 254 Mokrá Dominika NOV 0:26:53,172 +0:01:25,313

4 29 428 Šebestová Magdaléna VIN 0:30:20,218 +0:04:52,359

5 30 567 Voltemarová Lucia INT 0:31:35,297 +0:06:07,438

6 32 623 Bilovská Alexandra TTS 0:33:37,140 +0:08:09,281

18 K1 žiačky 13 5000m 11.05.2008 09:35:32

1 49 228 Drienovská Patrícia NOV 0:27:18,875 (strata na 1.)

2 47 274 Zatlkajová Nikola NOV 0:28:01,563 +0:00:42,688

3 44 239 Ďuríková Petronela NOV 0:28:25,766 +0:01:06,891

4 45 595 Majerová Frederika KOM 0:29:20,063 +0:02:01,188

5 39 231 Fedorová Zuzana NOV 0:30:24,875 +0:03:06,000

6 41 260 Oršulová Martina NOV 0:30:29,969 +0:03:11,094

7 46 506 Mikšíková Simona ŠKP 0:30:37,657 +0:03:18,782

8 43 499 Lappyová Veronika ŠKP 0:32:45,688 +0:05:26,813

9 42 596 Gábor Zsuzsanna KOM 0:32:48,860 +0:05:29,985

10 48 205 Szokola Flora KOM 0:32:56,391 +0:05:37,516

19 K2 ml. dci. 5000m 11.05.2008 10:08:01

1 67 391 Zigo Tomáš (16) ŠŠT 0:21:01,468
390 Virga Marcel (16) TTS (strata na 1.)

2 68 233 Felcan Ľuboš (16) NOV 0:21:12,656
141 Krajčovič Marek (16) INT +0:00:11,188

3 60 235 Goga Marián (16) NOV 0:21:22,078
344 Vajda Martin (16) DUN +0:00:20,610

4 66 301 Michálek Matej (16) PIE 0:21:25,390
290 Janča Mário (15) PIE +0:00:23,922

5 59 185 Malík Zdenko (15) KOM 0:21:26,125
209 Škoda Máté (15) KOM +0:00:24,657

6 70 388 Vasko Pavol (16) TTS 0:22:10,968
382 Repka Damián (16) TTS +0:01:09,500

7 62 207 Tóth František (16) KOM 0:22:12,281
152 Bastrnák Krištof (16) KOM +0:01:10,813

8 56 347 Babica Martin (15) TTS 0:22:49,312
392 Žďárský Šimon (15) TTS +0:01:47,844

9 57 320 Šamko Šimon (15) PIE 0:23:43,062
569 Kiss Filip (16) ŠAM +0:02:41,594

10 55 289 Jacko Michal (15) PIE 0:23:58,390
283 Čajko Adam (16) PIE +0:02:56,922

11 65 458 Honti Richard (15) ŠAM 0:24:00,750
459 Horváth Patrik (15) ŠAM +0:02:59,282

12 63 356 Gašparík Pavol (16) ŠŠT 0:24:53,859
348 Blažej Peter (15) ŠŠT +0:03:52,391

54 162 Demin Viktor (15) KOM ospravedl. 
193 Pálmay Dávid (15) KOM

64 143 Pajdlhauser Miroslav (16) ŠKP prevrátil 
517 Ruža Martin (16) ŠKP

69 478 Vass Richard (15) ŠAM prevrátil 
479 Višváder David (15) ŠAM

71 168 Hamran Ladislav (15) KOM prevrátil 
206 Tóth Alexander (16) KOM
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20 K1 ml. dky. 5000m 11.05.2008 10:11:30

1 88 253 Mištinová Lucia (16) NOV 0:25:15,125 (strata na 1.)

2 86 249 Matoušková Michaela (15) NOV 0:25:39,000 +0:00:23,875

3 82 186 Mariásiová Réka (16) KOM 0:25:43,453 +0:00:28,328

4 85 203 Szabová Gabika (16) KOM 0:25:49,281 +0:00:34,156

5 77 173 Jalšovská Slávka (16) KOM 0:26:07,937 +0:00:52,812

6 78 300 Maťašová Petra (15) PIE 0:26:22,093 +0:01:06,968

7 84 474 Tóthová Annamária (16) ŠAM 0:26:30,031 +0:01:14,906

8 80 529 Kecskemétiová Judita (15) ŠTU 0:27:22,890 +0:02:07,765

9 89 316 Vidová Katarína (15) PIE 0:27:46,468 +0:02:31,343

10 83 551 Dugasová Lujza (16) ŠKP 0:27:56,672 +0:02:41,547

11 81 273 Tkáčová Natália (15) NOV 0:28:45,468 +0:03:30,343

12 79 299 Maxianová Lucia (16) PIE 0:29:31,828 +0:04:16,703

13 87 313 Valašíková Anna-Mária (16) PIE 0:29:32,015 +0:04:16,890

21 C2 ml. dci. 5000m 11.05.2008 10:13:55

1 97 472 Tóth Krištof (16) ŠAM 0:23:16,578
451 Csenkey Adam (16) ŠAM (strata na 1.)

2 93 454 Farkas Vincent (15) ŠAM 0:25:56,172
572 Orosz Csaba (15) ŠAM +0:02:39,594

3 98 503 Luža Stanislav (16) ŠKP 0:27:13,203
492 Fusek Filip (15) ŠKP +0:03:56,625

4 94 725 Prekop Peter (16) ŠŠT 0:34:03,578
726 Pijak Samuel (16) ŠŠT +0:10:47,000

95 230 Fedor Michal (16) NOV prevrátil 
257 Novák Martin (16) NOV

22 K2 st. dci. 5000m 11.05.2008 10:42:03

1 7 276 Zaťko Miroslav (17) NOV 0:21:13,625
195 Petruš Michal (17) KOM (strata na 1.)

2 13 482 Bečka Ondrej (17) ŠKP 0:21:14,578
512 Podola Tomáš (17) ŠKP +0:00:00,953

3 5 333 Krutil Marcel (18) DUN 0:21:21,781
332 Kadnár Roman (18) DUN +0:00:08,156

4 6 702 Cabadaj Michal (18) ŠKP 0:22:55,968
220 Vido Norbert (17) NMV +0:01:42,343

5 9 396 Krnáč Andrej (17) UKB 0:25:11,250
406 Pócs Igor (17) UKB +0:03:57,625

23 K1 st. dky. 5000m 11.05.2008 10:46:26

1 19 321 Šamková Simona (18) PIE 0:24:47,265 (strata na 1.)

2 26 421 Majorošová Barbora (17) VIN 0:24:51,906 +0:00:04,641

3 21 226 Beňová Bianka (17) NOV 0:25:44,437 +0:00:57,172

4 28 303 Miklíková Dominika (17) PIE 0:26:09,359 +0:01:22,094

5 27 337 Pavčová Anna (17) TAT 0:26:15,453 +0:01:28,188

6 25 505 Mikšíková Petra (17) ŠKP 0:28:04,640 +0:03:17,375

7 23 140 Kebísková Monika (17) INT 0:28:07,671 +0:03:20,406

8 20 724 Bieliková Zuzana (17) ŠŠT 0:28:14,546 +0:03:27,281

24 423 Minárová Ivana (18) VIN nedostavil sa (štart)

18 544 Matejková Karin (17) ŠŠT ospravedl.
22 727 Obertíková Hanka (17) NOV prevrátil
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24 C1 st. dci. 5000m 11.05.2008 10:49:14

1 33 258 Oršula Juraj (17) NOV 0:25:13,953 (strata na 1.)

2 38 222 Baránek Miroslav (17) NOV 0:25:28,953 +0:00:15,000

3 34 275 Zaťko Michal (18) NOV 0:27:15,953 +0:02:02,000

4 35 547 Plíhal Jakub (18) ŠŠT 0:27:27,734 +0:02:13,781

5 37 385 Strnad Jaroslav (18) TTS 0:28:30,172 +0:03:16,219

6 36 236 Gombarčík Tomáš (18) NOV 0:30:12,094 +0:04:58,141

25 K1 muži 5000m 11.05.2008 11:17:54

1 58 637 Erban Róbert ŠKP 0:21:00,390 (strata na 1.)

2 48 397 Lachkovič Marián UKB 0:21:02,328 +0:00:01,938

3 56 562 Danko Juraj VIN 0:21:42,078 +0:00:41,688

4 52 394 Dvorský Maroš UKB 0:21:45,375 +0:00:44,985

5 44 516 Ruščák Matúš ŠKP 0:21:54,500 +0:00:54,110

6 45 434 Mikleš Miloš ZVK 0:22:00,343 +0:00:59,953

7 50 139 Kaňa Tomáš INT 0:22:02,265 +0:01:01,875

8 54 307 Rusnák Ján PIE 0:22:08,922 +0:01:08,532

9 47 486 Bobek Martin ŠKP 0:22:30,609 +0:01:30,219

10 43 393 Dorkovič Norbert UKB 0:22:32,156 +0:01:31,766

11 49 549 Tóth Kristián ŠŠT 0:23:14,140 +0:02:13,750

12 53 561 Banák Peter ŠKP 0:23:16,297 +0:02:15,907

13 46 403 Pavlík Šimon UKB 0:24:22,375 +0:03:21,985

14 51 495 Gubala Ivo ŠKP 0:24:23,468 +0:03:23,078

55 525 Zatlakovič Martin ŠKP nedostavil sa (štart)

57 225 Beňo Ľubomír DUK vzdal

26 K1 ženy 5000m 11.05.2008 11:20:33

1 63 518 Srnáková Dominika ŠKP 0:24:43,016 (strata na 1.)

2 61 558 Ivanovová Dana ŠKP 0:25:38,234 +0:00:55,218

3 62 149 Šidlíková Martina INT 0:29:10,938 +0:04:27,922

27 C1 muži 5000m 11.05.2008 11:26:29

1 71 264 Rus Radoslav NOV 0:24:00,735 (strata na 1.)

2 75 308 Rusnák Matej ŠKP 0:24:01,485 +0:00:00,750

3 74 432 Marcinek Tomáš ZVK 0:26:50,953 +0:02:50,218

4 72 367 Kohout Miloš TTS 0:29:17,594 +0:05:16,859

73 526 Šiška Marek ŠKP nedostavil sa (štart)
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Bodovanie oddielov: 
Slovenský pohár - mládež. (žiaci a dorastenci) 

por. oddiel skr. body

1. Klub rýchlostnej kanoistiky DAK KIABA Nováky NOV 152,00

2. Kajak & kanoe klub Komárno KOM 105,00

3. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM 93,00

4. TJ Sĺňava Piešťany, kanoistický oddiel PIE 76,00

5. Športový klub polície Bratislava ŠKP 48,50

6. TJ Slávia Športová škola Trenčín, kanoistický klub ŠŠT 35,00

7. Kanoistický klub TTS Trenčín TTS 25,50

8. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN 20,50

9. KRK Vinohrady Bratislava VIN 19,50

10. Kanoistický klub Inter - SC, s r.o. INT 17,50

11. TJ Dunaj Štúrovo ŠTU 5,50

12. Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava TAT 4,00

13. Slávia UK Bratislava UKB 3,00

14. Klub rýchlostnej kanoistiky – Zelená voda, Nové Mesto nad Váhom NMV 1,00

15. AŠK Blesk Hlohovec, kanoistický klub BLH 0,00

15. VŠK Dukla Trenčín, športový oddiel rýchlostnej kanoisticky DUK 0,00

15. Klub rýchlostnej kanoistiky Zvolen ZVK 0,00

Majstrovstvá Slovenska, dlhé trate, Nováky Kanoe.sk TiMing



Bodovanie oddielov: 
Celkové hodnotenie. 

por. oddiel skr. body

1. Klub rýchlostnej kanoistiky DAK KIABA Nováky NOV 157,00

2. Kajak & kanoe klub Komárno KOM 105,00

3. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM 93,00

4. TJ Sĺňava Piešťany, kanoistický oddiel PIE 78,00

5. Športový klub polície Bratislava ŠKP 76,00

6. TJ Slávia Športová škola Trenčín, kanoistický klub ŠŠT 35,50

7. KRK Vinohrady Bratislava VIN 28,50

8. Kanoistický klub TTS Trenčín TTS 26,50

9. Kanoistický klub Inter - SC, s r.o. INT 23,50

10. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN 20,50

11. Slávia UK Bratislava UKB 17,00

12. Klub rýchlostnej kanoistiky Zvolen ZVK 6,00

13. TJ Dunaj Štúrovo ŠTU 5,50

14. Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava TAT 4,00

15. Klub rýchlostnej kanoistiky – Zelená voda, Nové Mesto nad Váhom NMV 1,00

16. AŠK Blesk Hlohovec, kanoistický klub BLH 0,00

16. VŠK Dukla Trenčín, športový oddiel rýchlostnej kanoisticky DUK 0,00
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Bodovanie jednotlivcov: 
Celkové hodnotenie. 

kategória K muži
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Erban Róbert ŠKP 10,00

2. Danko Juraj VIN 9,00

3. Lachkovič Marián UKB 8,00

4. Dvorský Maroš UKB 6,00

4. Ruščák Matúš ŠKP 6,00

6. Kaňa Tomáš INT 5,00

7. Mikleš Miloš ZVK 4,00

8. Rusnák Ján PIE 2,00

9. Bobek Martin ŠKP 1,00

9. Zatlakovič Martin ŠKP 1,00

11. Banák Peter ŠKP 0,50

11. Tóth Kristián ŠŠT 0,50

kategória C muži
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Rus Radoslav NOV 5,00

2. Rusnák Matej ŠKP 3,00

3. Marcinek Tomáš ZVK 2,00

4. Kohout Miloš TTS 1,00

kategória K ženy
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Srnáková Dominika ŠKP 4,00

2. Ivanovová Dana ŠKP 2,00

3. Šidlíková Martina INT 1,00

kategória K st. dci.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Kráľ Radim KOM 10,00

1. Petruš Michal KOM 10,00

3. Baránek Juraj NOV 8,00

3. Podola Tomáš ŠKP 8,00

5. Bečka Ondrej ŠKP 7,00

6. Kadnár Roman DUN 4,50

7. Matoušek Michael NOV 4,00

8. Zaťko Miroslav NOV 3,00

9. Pócs Igor UKB 2,50

10. Krutil Marcel DUN 1,50

11. Cabadaj Michal ŠKP 1,00

11. Klučár Andrej TTS 1,00

11. Vido Norbert NMV 1,00

14. Krnáč Andrej UKB 0,50

kategória C st. dci.
por. priezvisko, meno oddiel body



 

 

 

1. Oršula Juraj NOV 8,50

2. Baránek Miroslav NOV 5,50

2. Zaťko Michal NOV 5,50

4. Plíhal Jakub ŠŠT 3,00

5. Strnad Jaroslav TTS 2,00

6. Gombarčík Tomáš NOV 1,50

kategória K st. dky.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Šamková Simona PIE 10,50

2. Majorošová Barbora VIN 10,00

3. Beňová Bianka NOV 8,00

4. Miklíková Dominika PIE 6,50

5. Mikšíková Petra ŠKP 4,00

5. Pavčová Anna TAT 4,00

7. Kebísková Monika INT 3,00

7. Minárová Ivana VIN 3,00

9. Matejková Karin ŠŠT 2,00

10. Bieliková Zuzana ŠŠT 1,00

11. Brošová Iveta PIE 0,50

11. Štrbová Dominika PIE 0,50

kategória K ml. dci.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Michálek Matej PIE 13,00

1. Zigo Tomáš ŠŠT 13,00

3. Krajčovič Marek INT 11,00

4. Felcan Ľuboš NOV 10,00

5. Virga Marcel TTS 9,00

6. Goga Marián NOV 6,50

7. Pálmay Dávid KOM 5,00

8. Vajda Martin DUN 4,50

9. Janča Mário PIE 3,00

10. Malík Zdenko KOM 2,50

10. Škoda Máté KOM 2,50

12. Gašparík Pavol ŠŠT 2,00

12. Repka Damián TTS 2,00

12. Vasko Pavol TTS 2,00

15. Bastrnák Krištof KOM 1,50

15. Tóth František KOM 1,50

17. Babica Martin TTS 1,00

17. Žďárský Šimon TTS 1,00

19. Kiss Filip ŠAM 0,50

19. Šamko Šimon PIE 0,50

kategória C ml. dci.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Tóth Krištof ŠAM 12,50

2. Csenkey Adam ŠAM 9,50

2. Farkas Vincent ŠAM 9,50



 

 

 

 

4. Luža Stanislav ŠKP 7,00

5. Fusek Filip ŠKP 6,00

6. Orosz Csaba ŠAM 5,50

7. Fedor Michal NOV 3,00

8. Dušička Jakub TTS 2,00

9. Púček Ondrej ŠŠT 1,00

10. Pijak Samuel ŠŠT 0,50

10. Prekop Peter ŠŠT 0,50

kategória K ml. dky.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Mištinová Lucia NOV 12,00

2. Mariásiová Réka KOM 10,00

3. Matoušková Michaela NOV 9,50

4. Jalšovská Slávka KOM 8,00

5. Szabová Gabika KOM 6,00

6. Maťašová Petra PIE 5,50

7. Tóthová Annamária ŠAM 5,00

8. Kecskemétiová Judita ŠTU 3,00

9. Vidová Katarína PIE 1,50

10. Tkáčová Natália NOV 1,00

11. Valašíková Anna-Mária PIE 0,50

kategória K žci. 14r.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Gacsal Ákos KOM 14,00

2. Halag David ŠAM 13,00

3. Pongrácz Tomáš ŠAM 12,00

4. Vámoš Oliver ŠKP 10,00

5. Dugas Martin DUN 6,50

6. Balázs Lorincz KOM 5,00

7. Elexa Tomáš DUN 3,50

8. Debreceni Tibor ŠAM 3,00

9. Kopčan Dávid NOV 2,00

9. Sapár Kamil NOV 2,00

kategória C žci. 14r.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Tarcsi Dávid ŠAM 6,50

2. Blažek Daniel VIN 3,00

3. Fekete Roland ŠAM 2,50

3. Ďuriš Michal NOV 2,50

kategória K žky. 14r.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Pelantová Roberta KOM 11,00

2. Horváthová Katarína KOM 9,00

3. Mokrá Dominika NOV 7,00

4. Voltemarová Lucia INT 3,50

4. Šebestová Magdaléna VIN 3,50



 

 

 

 
 
 

6. Bilovská Alexandra TTS 2,50

kategória K žci. 13r.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Gašparík Peter ŠŠT 11,00

2. Kačic Tomáš PIE 10,50

3. Linka Tibor ŠAM 10,00

4. Jacko Jerguš PIE 9,50

5. Vida Daniel PIE 6,50

6. Myšák Denis NOV 5,00

6. Valo Filip PIE 5,00

8. Vasko Peter TTS 3,00

9. Kecskeméthy Viktor ŠTU 2,50

10. Žlnay David PIE 1,50

11. Gavora Samuel PIE 1,00

11. Mikuš Oliver ŠŠT 1,00

13. Cséfalvay Tomáš ŠAM 0,50

kategória C žci. 13r.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Roskoš Jakub ŠAM 3,00

2. Ďuriš Jakub NOV 1,50

kategória K žky. 13r.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Drienovská Patrícia NOV 13,00

2. Zatlkajová Nikola NOV 10,50

3. Ďuríková Petronela NOV 9,50

4. Fedorová Zuzana NOV 7,00

5. Majerová Frederika KOM 6,00

5. Oršulová Martina NOV 6,00

7. Mikšíková Simona ŠKP 3,00

8. Lappyová Veronika ŠKP 2,50

9. Gábor Zsuzsanna KOM 2,00

10. Szokola Flora KOM 1,00
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Štatistika: 

 

počet jázd: 27

počet prihlásených klubov, oddielov: 17

počet bodujúcich klubov, oddielov: 15

počet štartujúcich posádok: 267

počet prihlásených posádok: 276

počet dohlásených posádok: 7

počet prihlásených pretekárov: 179 

počet hodnotených posádok: 213

počet bodujúcich pretekárov: 138

počet posádok, ktoré nedokončili: 10 (vzdal, vykúpal sa, a iné)

nedostavil sa na štart: 11 (ospravedl.: 3)

posádky s časom mimo poradia: 0

celkový počet diskvalifikovaných posádok: 2

0 - diskvalifikácia na štarte

0 - diskvalifikácia na trati

1 - diskvalifikácia na obrátke

0 - diskvalifikácia v cieli

1 - diskvalifikácia na váhe

0 - iný dôvod diskvalifikácie

celkový počet vyjazdených bodov: 677

priemerný počet bodov na jeden bodujúci klub, oddiel: 45.1333

priemerný počet bodov na jedného bodujúceho pretekára: 4.9058

najviac bodov na týchto pretekoch získali:

1. Gacsal Ákos KOM K 14 rokov 14,00

2. Drienovská Patrícia NOV K 13 rokov 13,00

2. Halag David ŠAM K 14 rokov 13,00

2. Michálek Matej PIE K 16 rokov 13,00

2. Zigo Tomáš ŠŠT K 16 rokov 13,00

6. Tóth Krištof ŠAM C 16 rokov 12,50

7. Mištinová Lucia NOV K 16 rokov 12,00

7. Pongrácz Tomáš ŠAM K 14 rokov 12,00

9. Gašparík Peter ŠŠT K 13 rokov 11,00

9. Krajčovič Marek INT K 16 rokov 11,00
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